様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　豊郷町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

豊郷町農業基盤整備促進事業助成金交付申請書

　　下記のとおり事業を実施したいので、豊郷町農業基盤整備促進事業助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

　１　事業の種類

　２　助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　円

　３　添付資料
①事業計画書（様式第２号）
②収支予算書（様式第３号）
③実施計画書（様式第４号）
④施工位置及び受益面積（施工対象の耕作面積）を記した図面
⑤施工箇所の写真
⑥その他町長が必要と認める書類